EM4-CW KABEL
1 / 3THERMAL MANAGEMENT SOLUTIONS NL-RaychemEM4CW-DS-CDE1246-Rev1  01/13
Beschrijving
De EM4-CW is een verwarmingskabel met constante
vermogensafgifte voor een eenvoudige, snelle en
doeltreffende verwarming van opritten en toegangswegen,
om ze sneeuw- en ijsvrij te houden.
De EM4-CW kabel is reeds voorzien van een 4 m lange

Afmetingen: 8,9 mm x 5,5 mm
Stroomonderbreker vereist: Type C
Aardlekschakelaar: 30 mA
Kabelconstructie: Tweedraadse verwarmingskabel met  constante vermogensafgifte. Voorzien van
een 4 m lange aansluitkabel met drie draden.
Markering: CE, VDE
Verwante producten
VIA-DU-20 	 Programmeerbare regeleenheid voor verwarming van opritten, met sensoren voor
	 omgevingstemperatuur, oppervlaktemperatuur en vochtigheid.
VIA-PL-SPACER	 Gepolymeriseerde kabelafstandhouder om de kabel op de juiste plaats te
	 bevestigen.
VIA-SPACER-25M 	 Rail van gegalvaniseerd staal met afstandhouders, 25 m lang.
Verpakking en bestelgegevens
De EM4-CW verwarmingskabel voor opritten is beschikbaar in de volgende afmetingen:
Productnaam Bestelnummer Beschrijving
EM4-CW-26M 1244-005182 Verwarmingskabel 26 m 25 W/m 400 V
EM4-CW-35M 1244-005184 Verwarmingskabel 35 m 25 W/m 400 V
EM4-CW-62M 1244-005188 Verwarmingskabel 62 m 25 W/m 400 V
EM4-CW-121M 1244-005191 Verwarmingskabel 121 m 25 W/m 400 V
EM4-CW-172M 1244-005194 Verwarmingskabel 172 m 25 W/m 400 V
EM4-CW-210M 1244-005196 Verwarmingskabel 210 m 25 W/m 400 V
EM4-CW-250M 1244-005198 Verwarmingskabel 250 m 25 W/m 400 V
Voorbereiding oppervlak voor installatie
De verwarmingskabel moet geplaatst worden op een stabiele ondergrond.
In zwevende structuren kan de ondergrond bestaan uit geprefabriceerde
betonplaten, voorgespannen beton of een zwevende structuur met gegoten beton.